
 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 
V A L D E S 

L Ē M U M S Nr. 1 - 9 
Rīgā 

 
2023. gada 22. februārī 
 

Par LNS Ventspils reģionālās biedrības likvidāciju 
 

Klausījās: viceprezidente Brigita Lazda informē, ka 2023.gada 6.februārī ir saņemts 
LNS Ventspils reģionālās biedrības (turpmāk - RB) valdes 27.01.2023. 
iesniegums ar lūgumu LNS valdei, izlemt jautājumu par LNS Ventspils 
RB likvidāciju, sakarā ar biedru skaita samazināšanos. Uz šo brīdi LNS 
Ventspils RB ir 36 biedri. 
Sakarā ar LNS Ventspils RB valdes 26.01.2023. lēmumu Nr. 1.2., 
Ventspils RB lūdz likvidēt LNS Ventspils un pārveidot to par Ventspils 
grupu. LNS Ventspils RB lūdz arī saglabāt esošās RB telpas Ventspilī, 
Lielā Dzirnavu ielā 24. 
Atbilstoši LNS statūtu 5.3.punktam reģionālā biedrība tiek likvidēta ar 
LNS valdes lēmumu, ja tās biedru skaits nepārsniedz četrdesmit.  
Šodien no rīta zvanīja LNS Ventspils RB priekšsēdētāja un lūdza pārcelt 
lēmuma pieņemšanu pēc kopsapulces norises. 

 
N O L Ē M A: Pārcelt lēmuma izskatīšanu pēc LNS reģionālo biedrību kopsapulču 

un konferenču norises uz 2023.gada maiju. 
 
 

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi  
(Edgars Vorslovs, Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Krista Kristīne Skudra un  
Varis Strazdiņš), „Pret” – nav.  

 
 
Valdes priekšsēdētājs – prezidents     E.Vorslovs 

 
 


